
rulMM
WAR
UMfuffiM

SARAJEVO
07 'M-2021

Jara_j evo,

uroj: bl,-1- 3 -lll3
Na osnorrr dlana 70. Zakona o jamim nabavkama (.,Sluzbeni glasnik BIH", brol 39114), dlana 48.

Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajelu, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajeru, na prijedlog Komisije za ja\Le nabavke (br. Izvjeitaja Komsije broj l0-33-4-

539 od 05.01.2020 godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog otvorenog posupkajavne nabavke a koji se odnosi na javnu nabavku

,,LijekoviI/2512020 iz razliditih grupa po ATC klasifikaciji za potrebe svih klinika KCUS-a"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponuclada Komisije za javne nabavke i okvimi

sporazumi za nabavlo ,,Lijekovi y25l2o2o iz razliditih grupa po ATC klasifikaciji za potrebe svih

klinika KCUS-a" koji se dodjeljuje ponudadu:

,,MGM FARM"doo

Prema ponudi broj 10-11-3-60564 od 28.12.2020 godine;

II
Prijedlog okvimog sporazuma dostavit ie se na potpis izabranom ponutladu najkasnije u roku od 10

dana, radunaju6i od dana kada u svi ponurladi obavijeiteni o izboru najpovoljnije ponude.

III

Obavezuju se ponuiladi iz dlana l. ove Odluke da u roL-u od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke

dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obavcznom naznakom broja obavje5tenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastarmi dio

dostavljene ponude o istom obavezanje pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

U sludaju da izabrani ponutlad propusti da dostavi dokaze o kavlificiranosti u navedenom rol'u ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poniStiti.

IV

Odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvoYali u

postupku jawe nabavke, shodno ilanu 71. Stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

U,*Jl,fW, ,lt^-or-&,



OBRAZLOZENJE

Klinidki ce,tar Univerziteta u Sarajeru je na portalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke, objavio

obavjestenjeonabavcibroj8g3-i-l-839/20objavljenonaportaluE-nabavke04'12.2020.godine.

Javno otvaranje ponuda izvr5eno j e da.,a 29.12.2020 godine u 1100 u prostorijama Tehnidkog sektora

lokalitet bivsa Klinika za opitu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a'

Od sluZbe Centralnog protokola preuzeta je jedna (1) ponuda koja je blagorremeno podnijeta' uredno

zapeda6ena, protokolisana i obiljeZena po redosljedu prispje6a, od strane sljede6eg ponudada:

1 l0-lt-3-60564 | MGM FALM d.o.o. 28.12.2020. - 11:20h

Komisija je na sastancima cijenila formalno-pratatu valjanost dokumenata dokaza dostavljenih uz

ponua,, raai utvrdivanja profesionalne, ekonomske i druge podobnosti ponudada za ude56e u

predmetnom javnom nadmetanju.

Komisija je dalje vrSila analizu dostavljene ponude.

Nakon detaljnog uvida u primljenu ponudu Komisija je konstatovala da je kvalificirani ponudad za

dalju ocjenu i vrednovanje prema kriterijirna iz tenderske dokumentacije i uporedbu radi odabira

najpovoljnijeg ponudada za traZeno niZe navedeni ponudad:

1 l0-1 l -3-60564 MGM FARM d.o.o. 28.12.2020. - 11:20h

Svi podaci iz ponude kvalificiranog ponudada unijeti su u tabelami pregled, te je izvrsena procjena

ponude po utwtlenom kiteriju izjavnog oglasa i izr.rsen odabir najpovoljnijeg ponuilada.

Izbor najpovoljnijeg ponuilada izwiiie se na osnolu kritenja najniLa cijena'.

r) Cijena ucesce 100 %

Okvimi sporazum 6e se dodijeliti dobavljadu kojije dostavio najbolje ocrjenjenu prihvatljivu ponudu.

NapoEgna i

Dostavljena ponuda ne uZiva primjenu preferencijalnog tretmana doma6eg.

E -AUKCIJA

Komisija za provodenje postupkaje ustanovila da okvimi sporazun za nabavL:u ,.LijekoviU2512020 iz

razliditih grupa po ATC klasifikaciji za potrebe svih klinika KCUS-a"iako je predmet E-AUKCIJE,

zbog nedovoljno pristiglih ponuda nije stekla uslove za provodjenje E-AUKCIJE.

PRIJEDLOG KOMISIJE

Komisija predlaze da se okvirni sporazum za nabavku ,,Lijekovi 112512020 iz razlilitih grupa po

ATC ktasifikaciji za potrcbe svih klinika KCUS-a"dodjeli dobavljadu:

p)oil,U"',' )l spo..!,\ c1",^l-,



r\r:L-!:i:l:.:.L:i:::.:g: I

Amlotcricin B koncentral za suspenlUu z0 lnlu/Uu L) nrg I 
L

nrl] boeica sa l0 Inl koncentrata 
I

vrijednost u KM bez

PDV-a:
201.840,00

Ukupno KM bez

PDV-a:
201.840,00

PDV u Kl\{: 34.312,80

Ukupno KM sa

PDV:
236.1s2,80

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a ;

-Isporuka predmetne robe 6e se vriiti u roku maksimalno I (edan) dan po narudZbi

- Odgodeno plaianje u roku od 60 dana od isporuke robe i izdavanja raduna;

REKAPITTJLACIJA

Ponudad
Ukupan iznos bez

PDV-a u KM
Iznos PDV-a u

KM

Ukupan iznos

sa PDV-om u

KM

MGM FARM d.o.o. 201.840.00 34.312,80 236.152,80

UKUPNO: 201.840,00 34.312,80 236.152,n0

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- rok upotrebe ponudenih lijekova u vrijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe

- Cijene su nepromijenjene za vrijeme trajanja okvimog sporazuma;

- Okvimi sporazum se potpisuje na period od 12 (dvanaest) mjeseci ili utroSka ukupnih sredstava na

koje se ovaj Sporazum zakljuduje

Na prepon:ku Komisije imenovane za predmetni

dispozitilu.
postupak j donijeta jc Odluka kao u

TORICA

Izctbegoviil

PRA\4\A POUKA:
Svaki ponudaa koji ima lcgiriman inlcles a konkrclan ugovor o javnoj nabavci i koji slrratra da je ugovorni organ u toku konkretnog

postupka dodjelc ugovom prckrsio jednu ili viie otlredbi Zakona o javnim nabavkama BiH (,,Sluzbeni glasnik BIH', broj 39/14) i/ili

podzakonskih akara, ilna pravo uloZiti ialbu ugovomoDr organu u roku od 10 ddna po pdjenu Odluke o izboru. shodno alanu 99. i Cllanu

I 0l . Zakona o javni 
'n 

flabavkama BiH.

(lA,ttrt*.,-,,' )t Jr-s ,r.,,L..rr


